24. Ὑμῖν Ὀλυμπιάς ἐγκλήματα πεποιήται περὶ τῆ ἐν Δωδώνῃ οὐ δίκαια, ὡς ἐγὼ δις ᾔδει ἐν τῷ δήμῳ ἐναντίον ὑμῶν καὶ τῶν ἄλλων Ἀθηναίων πρὸς τοὺς ἤκοντας παρ' αὐτῆς ἐξηγήσα οὐ προσήκοντα αὐτῇ ἐγκλήματα τῇ πόλει ἐγκαλοῦσαν· (25) ἡμῖν γὰρ ὁ Ζεὺς ὁ Δωδωνναῖος προσέειπεν ἐν τῇ μνείᾳ τὸ ἀγάλμα τῆς Διώνης ἐπισκομῆσαι· καὶ ἡμεῖς πρόσωπόν τε κομισάμενοι ὡς οἷόν τε κάλλιστον καὶ τέλλα πάντα τὰ ἀκόλουθα, καὶ κόσμον πολλὸν καὶ πολυτελῆ τῇ θεῷ παρασκευάσαντες καὶ θεωρίαν καὶ θυσίαν πολλῶν χρημάτων ἀποστειλάντες ἐπεκομήσατε τὸ ἔδος τῆς Διώνης ἀξίως καὶ ὑμῶν αὐτῶν καὶ τῆς θεοῦ. (26) Ὑπὲρ τούτων ἡμῖν τὰ ἐγκλήματα ἦλθε παρ' Ὀλυμπιάδος ἐν ταῖς ἐπιστολαῖς, ὡς ἡ χώρα εἴη (ἡ Μολοσσία) αὐτῆς, ἐν

§ 19. τοῦτο γὰρ] τούτω γὰρ? Schneidew. — § 22. προίωσι] προσίωσι codex; em. Patakis et Cobet. — § 23. τὴν αἰτίαν] ταύτην τὴν αἰτίαν Bake, τοιαύτην αἰτίαν Cobet conjecerunt. — § 24. κομισάμενοι] κοσμησάμενοι codex; em. Patakis; Dionæ simulacrum puta fuisse ἀπόλιθον. Quemadmodum os deæ Athenienses renovarunt, sic etiam pedes et manus; hæc sunt τὰ ἄλλα ἀκόλουθα, nisi mecum legere velis ἀρόλιθα. — § 25. ἡ Μολοσσία] glossam esse patet. Mox proshken codex;

libi videtur; adeo commisit gravissima, quippe qui Olympiadem siverit phialam dedicare in simulacro Sanitatis. (19) Scilicet egregium vialicum ad sustinendum hoc certamen tibi fore putas, si Olympiadis nomine præter rem prolato et falso assentationis crimine Euxenippum insimulans odium et iram iudicium in caput ejus congerere possis. (20) Oportet vero, o bone, non in eo collocare operam ut Olympiadis nomine vel Alexandri civium aliquis malo afficiatur, sed, quando illi Atheniensium populo injusta et inconvenientia mandant, tum surgere oportet et pro civitalis salute iis contradicere et adversus legatos eorum jus tueri, et patriæ opitulandi gratia proficisci in commune Græcorum concilium. (21) At nunquam illic verba de his facturus tu surrexisti; ibi vero osorem Olympiadis agis ut Euxenippum perdas, eumque mulieris istius et Macedonum assentatorem dicis. Quem si ostenderit unquam in Macedoniam profectum esse vel illum quempiam in domum suam excepisse vel inde advenientium aliquo usum vel cum eo congressum esse vel sermones quoscunque de his rebus habuisse sive in officina sive in foro sive alibi, nec modeste ac moderate eum, si quem alium civium, res suas curare: tunc faciant ei iudices quodcunque libuerit. (22) Nimirum si vera essent quæ ei exprobras, non tu solus scires, sed reliqui etiam urbis incolæ, sicuti de ceteris qui pro Macedonibus vel dicunt vel agunt, non ipsi